

நீதித்துறைப் படிவம் எண். 53 [விதி எண். 42-ஐ பார்க்க]

சாட்சியின் வாக்குமூலம்

(குற்றவியல் நடைமுறைச்சட்டம் அத்தியாயம் XXII)

நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண். 1, மேட்டூர்.

C.C. No. 116/2025

P.W. 4 -ன் வாக்குமூலம்

(அரசுதர்ப்பு சாட்சி / புகார்தாரர் தர்ப்பு / குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவர் தர்ப்பு / நீதிமன்ற சாட்சி)

.....

பெயர்	: மாரிமுத்து
தந்தை / கணவர் பெயர்	: குப்பண்ண கவுண்டர்
கிராமம்	: ஐயம்புதூர்
வட்டம்	: மேட்டூர்
மாவட்டம்	: சேலம்
சாட்சி வரிசை எண்	: PW4
வயது	: 65

1969-ஆம் வருடத்திய உறுதிமொழிச்சட்டம் (1969-ஆம் வருடத்திய 44-வது மத்திய சட்டம்)-ன் வகையங்களுக்கு உட்பட்டு சத்தியபிரமாணத்தின் உறுதி செய்யப்பட்டு இன்று 2025-ஆம் வருடம், ஜூலை மாதம், 28-ம்ஆம் தேதி பதிவு செய்யப்பட்டது.

எதிரிகள் ஆஜரில் இல்லை. அவரது வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

(இன்று கற்றறிந்த அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞர் விடுமுறையில் உள்ளதாலும், சாட்சி ஆஜரில் இருப்பதை கருத்தில் கொண்டும், நீதிமன்றம் தாமாக சாட்சிகளை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவுசெய்கிறது.)

முதல் விசாரணை (விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்:-12.40PM)

1. நான் அய்யம்புதூரில் குடியிருந்து கூலிவேலை செய்து வருகிறேன். சுமார் 6 மாதத்திற்கு முன்பாக எனது மாமா அ.சா.2 கோவிந்தசாமியை கடத்தி விட்டதாக எனது மாமாவின் அண்ணன் மருமகள் சுமதி என்பவர் எனக்கு போன் செய்து தகவல் சொன்னார். தகவல் அறிந்து கடத்தப்பட்ட இடமான காட்டுக்கொட்டாய் பகுதிக்கு நானும், சேமலை என்பவரும் காலை 10.00 மணி சுமாருக்கு சென்றோம்.
2. எனக்கு தகவல் வரும்போது காலை 09.00 மணியிருக்கும். நான் சம்பவயிடத்திற்கு போகும்போது சுமதி, சுமதியின் கணவர் குமார், பொன்னம்மாள், பழனிசாமி, மற்றும் நிறைய நபர்கள் அங்கிருந்தார்கள். போலீசாரும் அங்கிருந்தார்கள். போலீசார் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர்மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்துக்கொண்டிருந்தார்கள்.
3. அதற்கு சாட்சியாக இருக்க கேட்டதால் நானும், சேமலை என்பவரும் சாட்சி கையெழுத்து செய்தோம். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். பார்வை மகசர் அசாஆ. 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

4. சம்பவத்திற்கு மறுநாள் என்னை காவல் நிலையம் அழைத்து விசாரணை செய்தார்கள். நான் சம்பவம் நடந்த முடிந்த பின்னர் தான் சம்பவயிடத்திற்கு போனேன். நான் எதுவும் நேரில் பார்க்கவில்லை. நான் சம்பவத்தை நேரில் பார்த்ததாக காவல் நிலையத்தில் சொல்லவில்லை. நான் கையெழுத்து போட்ட ஆவணங்களில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது.
5. நான் சம்பவம் இடத்திற்கு சென்றதும் கொஞ்ச நேரத்தில் போலீசார் அங்கு வந்துவிட்டார்கள். நாங்கள் இருவரும் முக்கியமான நபர்கள் என்பதாலும், சாட்சி சொல்ல முன்வந்ததாலும் எங்களிடம் போலீசார் கையெழுத்து வாங்கிக்கொண்டார்கள். அதன் பின்னிட்டு இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக என்ன நடந்தது என்று எனக்கு தெரியாது.

மறுவிசாரணை இல்லை. விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம்:-(12.50PM)

மேற்படி சாட்சியம் என் முன்னிலையில் திறந்த நீதிமன்றத்தில் விசாரணை செய்யப்பட்டு, பதிவு செய்யப்பட்ட சாட்சியம் சாட்சிக்கு எடுத்துக்காட்டி அவர் சரி என ஒப்புக்கொண்டு திறந்த நீதிமன்றத்தில் கையொப்பம் செய்தார்.

ஓம்/-நா.கோபாலகிருஷ்ணன்,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,மேட்டூர்.

நீதித்துறைப் படிவம் எண். 53 [விதி எண். 42-ஐ பார்க்க]

சாட்சியின் வாக்குமூலம்

(குற்றவியல் நடைமுறைச்சட்டம் அத்தியாயம் XXII)

நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண். 1, மேட்டூர்.

C.C. No. 116/2025

P.W.5 -ன் வாக்குமூலம்

(அரசுதர்ப்பு சாட்சி / புகார்தாரர் தர்ப்பு / குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவர் தர்ப்பு / நீதிமன்ற சாட்சி)

.....

பெயர்	: சேமலை
தந்தை / கணவர் பெயர்	: குப்பண்ண கவுண்டர்
கிராமம்	: ஏரிக்காடு
வட்டம்	: மேட்டூர்
மாவட்டம்	: சேலம்
சாட்சி வரிசை எண்	: PW5
வயது	: 68

1969-ஆம் வருடத்திய உறுதிமொழிச்சட்டம் (1969-ஆம் வருடத்திய 44-வது மத்திய சட்டம்)-ன் வகையங்களுக்கு உட்பட்டு சத்தியபிரமாணத்தின் உறுதி செய்யப்பட்டு இன்று 2025-ஆம் வருடம், ஜூலை மாதம், 28-ம்ஆம் தேதி பதிவு செய்யப்பட்டது.

எதிரிகள் ஆஜரில் இல்லை. அவரது வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

(இன்று கற்றறிந்த அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞர் விடுமுறையில் உள்ளதாலும், சாட்சி ஆஜரில் இருப்பதை கருத்தில் கொண்டும், நீதிமன்றம் தாமாக சாட்சிகளை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவுசெய்கிறது.)

முதல் விசாரணை (விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்:-12.52PM)

1. நான் ஏரிக்காட்டில் குடியிருக்கிறேன். தற்போது இந்நீதிமன்றத்தில் சாட்சியம் அளித்த மாரிமுத்து எனக்கு தம்பி முறை ஆவார். சுமார் 6 மாதத்திற்கு முன்பு ஒருநாள் அ.சா.4 மாரிமுத்து எனக்கு போன் செய்து எனது சகலை அ.சா.2 கோவிந்தசாமியை யாரோ கடத்திச்செல்கிறார்கள் என்று மாலை 04.00 மணிக்கு போன் செய்து எனக்கு தகவல் சொன்னார்.
2. நான் அப்போது எனது தோட்டத்தில் இருந்தேன். கடத்தப்பட்டவுடன் எனது தம்பி அ.சா.4 மாரிமுத்து எனக்கு போன் செய்துவிட்டார். ஆகவே நான் வண்டி பதிவெண்ணை குறித்து வைத்துக்கொள்ள சொன்னேன். அ.சா.4 மாரிமுத்து சம்பவயிடத்தில் இருந்து தான் எனக்கு போன் செய்தார். அவரும் மற்ற நபர்களும் கடத்திச்சென்ற வண்டியை வழிமறித்ததாகவும், ஆனால் நிற்காமல் சென்றுவிட்டதாகவும் எனக்கு தகவல் சொன்னார்.
3. நான் அவர்களை காவல்நிலையம் வரச்சொல்லிவிட்டு நான் உடனே கிளம்பி நானும் கொளத்தூர் காவல் நிலையம் சென்றேன். எனக்கு முன்பாகவே அ.சா.4 மாரிமுத்து மற்றும் அவரது உறவினர்கள் அங்கு வந்திருந்தார்கள். உதவி ஆய்வாளருக்கு வாகனத்தின் பதிவெண்ணை கொடுத்து அ.சா.2 கோவிந்தசாமியின் அண்ணன் மகன் குமார் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். அ.சா.4 மாரிமுத்து அங்கிருந்தார்.
4. புகார் கொடுத்ததும், கடத்தலுக்கு பயன்படுத்தப்பட்ட வண்டியை போலீசார் பிடித்துக்கொண்டு காவல் நிலையம் கொண்டு வந்துவிட்டார்கள். அந்த வண்டியில் எனது சகலை கோவிந்தசாமி மற்றும் கடத்தி சென்ற 3 நபர்கள் இருந்தார்கள். அந்த 3 நபர்களை என்னால் பார்த்தால் அடையாளம் சொல்லமுடியும். அவர்களுடைய பெயர்கள் தெரியாது.
5. அந்த 3 நபர்களை அதற்கு முன்னால் எனக்கு தெரியாது. நாங்கள் புகார் கொடுக்கும்போது மாலை 06.00 மணியிருக்கும். போலீசார் இரவு 08.00 மணிக்கு சம்பவயிடம் வந்து என்ன நடந்தது என்று விசாரித்தார்கள். போலீசார் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு வரைபடம் வரைந்தார்கள். என்னிடம் அதற்காக சாட்சி கையெழுத்து வாங்கினார்கள்.

6. நான் அதன்பிறகு அ.சா.4 மாரிமுத்துவை சம்பவயிடத்திற்கு வரச்சொல்லி அவரும் மேற்படி ஆவணத்தில் சாட்சி கையெழுத்து போட்டார். அ.சா.4 மாரிமுத்து கையெழுத்து போடும்போது இரவு 08.30 மணியிருக்கும். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரிலுள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். (மேற்படி பார்வை மகசர் அசாஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது.)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

7. மேற்படி சம்பவயிடத்தில் வைத்து என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கும்போதுதான் என்னை விசாரித்தார்கள். அதன்பிறகு என்னை விசாரிக்கவில்லை. காவல் துறையினர் என்னை விசாரிக்கும்போது அ.சா.4 மாரிமுத்து போன் செய்து எனக்கு தகவல் சொன்ன பின்னிட்டுத்தான் எனக்கு சம்பவம் நடந்த விவரம் தெரியும் என்று சொன்னேன்.

8. அ.சா.4 மாரிமுத்துவிடம் வாகன பதிவெண்ணை குறித்துவைத்துக்கொள்ள சொன்னேன் என்று காவல் துறை விசாரணையிலும் சொன்னேன். அ.சா.4 மாரிமுத்து சம்பவயிடத்தில் இருந்துதான் எனக்கு போன் செய்தார் என்று நான் காவல் துறை விசாரணையில் சொல்லவில்லை. சம்பவயிடத்தில் வைத்து காவல்துறையினர் என்னை விசாரிக்கும்போது தகவல் அறிந்து நானும், எனது தம்பி மாரிமுத்தும் காவல் நிலையம் சென்றது பற்றியும், அங்கு புகார் கொடுத்தது பற்றியும் சொன்னேன்.

9. காவல் துறை விசாரணையில் மேற்படி நான் காவல் நிலையத்தில் இருக்கும்போது எனது சகலையுடன் 3 நபர்கள் கடத்தலுக்கு பயன்படுத்தப்பட்ட காரில் இருந்தார்கள் என்றும், அவர்களை எனக்கு அடையாளம் தெரியும் என்றும் சொன்னேன். (மேற்படி சாட்சி தெரிவித்த 3 நபர்கள் தனக்கு ஏற்கனவே அறிமுகம் நபர்கள் அல்ல என்றும், அவர்களை பார்த்தால் எனக்கு அடையாளம் தெரியும் என்றும் தெரிவித்துள்ளதாலும் இன்று இந்த வழக்கில் எதிரிகள் யாரும் ஆஜரில் இல்லாததாலும் மேற்படி 3 நபர்களை அடையாளம் காணும் பொருட்டு குறுக்கு விசாரணையின் தொடர்ச்சிக்காக இந்த வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

மறுவிசாரணை இல்லை. விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம்:-(01.10 PM)

மேற்படி சாட்சியம் என் முன்னிலையில் திறந்த நீதிமன்றத்தில் விசாரணை செய்யப்பட்டு, பதிவு செய்யப்பட்ட சாட்சியம் சாட்சிக்கு எடுத்துக்காட்டி அவர் சரி என ஒப்புக்கொண்டு திறந்த நீதிமன்றத்தில் கையொப்பம் செய்தார்.

ஓம்/-நா.கோபாலகிருஷ்ணன்,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,மேட்டூர்.