

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்-11.10 a.m.
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் -11.30 a.m.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur

Case No : CC. 116/2025

Prosecution side witness : அ.சா.1

Date : 23.04.2025

Name : குமார்	Taluk மேட்டூர்
Father Name : பழனிசாமி	Calling : கூலி
Village : கொளத்தூர்	Age : 48

(All accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் கொளத்தூர் மாங்காட்டில் குடியிருக்கிறேன். கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளில் பாரதிராஜா மற்றும் பிரியா ஆகிய இருவரையும் மட்டும் தெரியும். மற்ற எதிரிகளை தெரியாது. போலீசார் என்னிடம் ஒரு கையெழுத்து வாங்கினார்கள். அதில் என்ன எழுதி இருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. புகாரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். (புகாரில் உள்ள கையெழுத்து மட்டும் அ.த.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

என் சித்தப்பா பெயர் கோவிந்தசாமி என்றால் சரிதான்.

கோவிந்தசாமிக்கு 7 சென்ட் நிலம் இருந்தது அதை அவரது மகன் பாரதிராஜா பெயரில் எழுதி வைத்திருந்தார் என்றால் அதைப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. கோவிந்தசாமியின் மனைவி பாப்பாத்தி கேன்சர் நோயால் இறந்துவிட்டார் என்றால் சரிதான். அருடைய இறப்பிற்கு பிறகு கோவிந்தசாமியின் மகன் மற்றும் அவரது மனைவி இருவரும் கோவிந்தசாமியை சரிவர பாராமரிப்பு செய்யாததால் என்னுடன் தான் இருந்தார் என்றால் இல்லை.

2) அவர் வீட்டில் இல்லாததால் பாரதிராஜா மற்றும் ஜெயபிரியா இருவரும் கோவிந்தசாமி வீட்டில் வைத்திருந்த 3 பவுன் நகை, வீட்டு பத்திரம், TVS XL வாகனத்தின் RC Book, ரேசன் கார்டு, வாகனத்தின் சாவி, மொபைல் போன் மற்றும் ரூ.1,50,000/- பணம் ஆகியவற்றை இருவரும் எடுத்துக்கொண்டு கோவிந்தசாமியை வீட்டிற்கு வராதப்படி என் புகார் மற்றும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. தனது உயிருக்கு பாதுகாப்பு இல்லை என்றும் தனக்கு எதாவது நடந்தால் மகனும், மருமகளும் தான் பொறுப்பு என்று சொல்லியுள்ளார் என்றால் சரியல்ல.

3) கடந்த 06.05.2024 ம் தேதி கோவிந்தசாமி கொளத்தூர் காவல் நிலையத்தில் மகன் மற்றும் மருமகள் மீது தன்னுடைய சொத்தை கேட்டு தொந்தரவு செய்து தொடர்பாக புகார் கொடுத்து மனு ரசீது பெற்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. 11.05.2024 ம் தேதி மதியம் 01.00 மணியளவில் திருப்பூர் மாற்றம் அறக்கட்டளை நிறுவனத்தை சேர்ந்த ஆணந்தன், சிவகுரு, அப்சர் ஆகியோர்கள் TN 33 AZ 6364 பதிவு என்கொண்ட இனேவா காரில் வந்தபோது எதிரிகள் பாரதிராஜா,

ஜெயபிரியா இருவரும் கோவிந்தசாமியை அடையாளம் காட்டி அவர்கள் பேங்கில் இருந்து வந்திருப்பதாகவும் கோவிந்தசாமியை அவர்களுடன் போகச் சொன்னபோது அவர் மறுத்தார் என்றும் அவரை கடத்தி செல்வதற்காக எதிரிகள் 1 ம் முதல் 5 ம் வரை உள்ள எதிரிகள் பலவந்தமாக கடத்தி சென்றார்கள் என்றும் அதை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றால் சரியல்ல.

4) 1 ம் முதல் 5 வரையிலான எதிரிகள் அனைவரும் கோவிந்தசாமியை கையால் அடித்து பலவந்தமாக இழுத்து சென்று அவர்கள் கொண்டுவந்திருந்த இனேவா காரில் ஏற்றியதகாவும் மேலும் 1 ம் முதல் 5 எதிரிகள் கோவிந்தசாமியை காரில் ஏற்றி அடைத்து வைத்து கடத்தி சென்றார்கள் என்றும் அவ்வாறு எதிரிகள் கடத்தி சென்றபோது கோவிந்தசாமி தன்னை காப்பாற்றும்படி சத்தம் போட்டதால் அங்கிருந்த என்னுடைய உறவினர்கள் அந்த காரை தடுத்த போது எதிரிகள் ஆணந்தன், சிவகுரு, அப்சர் ஆகியோர்கள் அவர்கள் வந்த காரை வேகமாக ஓட்டி வந்து என் மீது மற்றும் அங்கிருந்த சாட்சிகள் மீது மோதுவது போல் சென்றார்கள் என்றும் மற்ற எதிரிகளான பாரதிராஜா மற்றும் ஜெயபிரியா இருவரும் யார் தடுத்தாலும் அவர்கள் மீது மோதி கொன்றுவிடுங்கள் என்றும் எவ்வளவு செலவு ஆனாலும் நான் பார்த்துக்கொள்கிறேன் என்று எனக்கு என் கூட இருந்தவர்கள் மீது கொலை மிரட்டல் விடுத்தார் என்றும் அதை நான் நேரில் பார்த்தும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

5) மற்றொரு எதிரியான 6 ம் எதிரி என்பவர் இந்த செயலை திட்டமிட்டு நடத்த எதிரிகளின் குழுவை ஒருங்கிணைத்து கோவிந்தசாமியை கடந்தி

வர எதிரி பாரதிராஜா என்பவரின் வங்கி கணக்கிலிருந்து தனது வங்கி கணக்கு ரூ.35,000/- பெற்று வந்தும் 6 ம் எதிரி வங்கி கணக்கிலிருந்து கோவிந்தசாமியை ஆள்கடத்தல் செய்வதற்காக எதிரி ஆணந்தன் என்பவர் வங்கி கணக்கு ரூ.17,000/- முன் பணம் அனுப்பியுள்ளது பற்றி தெரியுமா என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. எதிரிகள் பாரதிராஜா மற்றும் ஜெயபிரியா என்னுடைய உறவினர்கள் என்றால் சரிதான். அவர்களை காப்பாற்றுவதற்காக நான் உண்மையை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் எதிரிகளுடன் சமரசமாக சென்றுவிட்டேன் என்றால் சரிதான். அதனால் எதிரிகளுக்கு பரிந்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,
மேட்டூர்.