

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்- 11.35 a.m.
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் - 11.50 a.m.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur
Case No : CC.116/2025

Prosecution side witness : அ.சா.2

Date : 28.04.2025

Name : கோவிந்தசாமி	Taluk : மேட்டுர்
Father Name : செண்ணியப்பகவுண்டர்	Calling : கூலி
Village : கொளத்தூர்	Age : 69

(A1 to A5 present. A6 absent. Filed petition and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் கொளத்தூரில் மாங்காட்டில் குடியிருக்கிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். அதில் எனது மகன் பாரதிராஜா மற்றும் அவருடைய மனைவி ஜெயபிரியா ஆவார். என்னுடைய மனைவி கேன்சர் நோயால் இறந்துவிட்டார். சம்பவம் நடந்த சமயத்தில் நான் என்னுடைய வீட்டில் நான் ஒரு ரூமிலும் மகன் மற்றும் மருமகள் அதே வீட்டில் வேறு ஒரு அறையில் குடியிருந்து வந்தோம். என்னுடைய அறையில் பீரேவில் இருந்த 3 பவுன் நகை, பணம், ரூ.1,50,000/-, வீட்டுபத்திரம், TVS XL வண்டியின் சாவி அதனுடைய புத்தகம் மற்றும் குடும்ப அட்டை என்னுடைய மகன் பாரதிராஜா எடுத்துச் சென்றுவிட்டார்.

2) இது சம்மந்தமாக நான், மாரிமுத்து, சுப்பிரமணி, முத்துசாமி, குமார் ஆகியோருடன் சென்று எனது வீட்டில் இருந்து எடுத்துச் சென்ற மேலே சொன்ன பொருட்களை கொடுக்க வேண்டி எனது மகனிடம் பஞ்சாயத்து பேசினோம். அப்போது எதிரி பாரதிராஜா இது எனக்கு என் அப்பாக்கு

உள்ள பிரச்சனை நீங்கள் யாரும் பேச வேண்டாம் என்று சொன்னார். அதன் பிறகு 4, 5 நாட்கள் கழித்து என் வீட்டிற்கு வெளியே இருந்த என்னுடைய வண்டியை நிறுத்திவிட்டு நின்றுக்கொண்டிருந்தேன். அப்போது 7 பேர் உட்கார்க்கவடிய வெள்ளை நிற காரில் 3 பேர் வந்தார்கள். அவர்களை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் சொல்ல முடியும். ஆஜர் எதிரிகள் இன்று நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ளனர். சாட்சி எதிரிகளை அடையாளம் காட்டினார். அவர்களுடன் என் மகன் சேர்ந்துக்கொண்டு என்னை தர தரவென்று இழுத்துக்கொண்டு காரில் ஏற்றிக்கொண்டு செல்லும்போது அங்கு உள்ளவர்கள் குறுக்காட்டினார்கள். அவர்கள் மீது மோதுவது போல் சென்று நிற்காமல் போய்விட்டனர். என்னை முகத்தில் துணி கொண்டு கட்டி எங்கு அழைத்துச் சென்றார்கள் என்று தெரியவில்லை. மீண்டும் என்னை வா போகலாம் என்று கொளத்தூர் காவல் நிலையத்திற்கு அழைத்து வந்தார்கள். ஊர்காரர்கள் எதிரிகளை குறுக்காட்டி எதற்காக கடத்தி சென்றீர்கள் என்று கேட்டனர் பிறகு காவல் நிலையத்தில் என்னை ஒப்படைத்தனர்.

3) இந்த சம்பவத்தில் வக்கீல் மற்றும் எதிரிகள் சேர்ந்து சதி செய்ததாக சொன்னார்கள். காவல் நிலையத்தில் நான் இருந்த போது பெண் வழக்கறிஞர் வந்தார். ஆனால் எனக்கு அவரை தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரிகள் தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2ம் எதிரி பாரதிராஜா எனக்கு ஒரே மகன் என்றால் சரிதான். நான் குடியிருந்த வீடு என் மனைவி பெயரில் தான் இருந்தது என்றால் சரிதான். என் மனைவி இறந்த பிறகு என் மகன் அவருடைய பாகத்தை என்

பெயருக்கு பாகவிடுதலை பத்திரம் எழுதிக்கொடுத்தார் என்றால் சரிதான். விடுதலை பத்திரம் எழுதிக்கொடுத்தாலும் எதிரி பாரதிராஜா அங்கு தான் குடியிருந்தார் என்றால் சரிதான். மருமகள் உடன் கருத்துவேறுபாடு இல்லை என்றால் இல்லை. அவ்வப்போது பேசிக்கொள்வோம். பாரதிராஜா எனக்கு உரிமையியல் வழக்கு தொடர்பாக வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு கொடுத்து நானும் பதில் அறிவிப்பு கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். நகை 3 பவுன், பணம் ரூ.1,50,000/- காணாமல் போனதற்கு புகார் கொடுத்து வழக்கு பதிவு செய்யவில்லை என்றால் புகார் கொடுத்தேன் வழக்கு எல்லாம் போடவில்லை. நகை, பணம் 2023 ஆண்டு காணாமல் போனதா என்றால் இல்லை. 2024 ம் ஆண்டு காணாமல் போய்விட்டது. நான் என்னுடைய வீட்டில் இல்லை என்றும் உறவினர் வீட்டில் தான் இருந்தேன் என்றால் சண்டையின் காரணமாக அவ்வப்போது என்னுடைய அண்ணன் குமார் வீட்டில் இருந்தேன். குமார் வீட்டில் எத்தனை மாதங்கள் இருந்தேன் என்றால் 1 மாதம் அங்கயும் இருப்பேன் இங்கேயும் இருப்பேன். நகை இருந்த பிரோவை பூட்டி வைத்தேனா என்றால் சரிதான். சாவி பிரேவின் மீது வைத்திருந்தேன். நான் இருந்த அறையின் கதவை பூட்டி விட்டு சென்றேனா என்றால் இல்லை. அந்த அறையை எனது மகன் மற்றும் மருமகள் பயன்படுத்துவார்கள் நானும் பயன்படுத்துவேன். மாதம் மாதம் ரேசன் பொருள் வாங்குவேன் என்றால் சரிதான். காரில் வந்ததாக 3 பேரிகளின் பெயர்களை தெரியுமா என்றால் தெரியாது. தற்போது காரில் வந்த 3 பேர்களின் பெயர்களை தெரியாது என்றால் சரிதான். காவல் நிலையத்தில் நான் எதிரிகளின் பெயர்களை சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். நான் காவல் நிலையம் வரும்போது நல்ல நிலையில் தான் இருந்தேன் என்றால் சரிதான். நான் காவல்

நிலையம் வருவதற்கு அரைமணி நேரம் கழித்து தான் குமார் வந்தார் என்றால் இல்லை. நாங்கள் காவல் நிலையம் வருவதற்கு முன்பே குமார் மற்றும் நிறைய நபர்கள் இருந்தனர். எந்த ஊரிலிருந்து வந்தேன் என்றால் தெரியாது. ஒரு ஊரில் ஒரு அறையில் அடைத்து வைத்திருந்தார்கள். எப்போது கூட்டி வந்தார்கள் என்றால் மாலை 06.00 முதல் 07.00 மணிக்கு அழைத்து வந்தார்கள். காவல் நிலையத்தில் என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்களா என்றால் வாங்கினார்கள். வீட்டில் இருந்து என்னை அழைத்துசெல்லும்போது மாலை 04.00 மணி இருக்குமா என்றால் இல்லை. காலை 11.00 மணிமுதல் 01.00 மணி இருக்கும். அன்றைய தினம் காவல் நிலையத்தில் மாலை 06.00 கையெழுத்து வாங்கினார்களா என்றால் வந்தவுடன் விசாரித்தார்கள். 2 மற்றும் 3 எதிரிகள் அங்கு இருந்தார்களா என்றால் பிறகு தான் சுமார் இரவு 08.00 மணிக்கு வந்தார்கள். காவல் நிலையத்திலிருந்து என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் இல்லை. அடுத்த நாள் காலை 07.00 மணியளவில் விசாரித்தார்கள். வீட்டிற்காக பஞ்சாயத்து பேசினார்கள் என்றால் சம்பவத்திற்கு பின்னிட்டு தான் பேசினார்கள் நான் பணம் வேண்டாம் என்று சொல்லிவிட்டேன். அதில் பஞ்சாயத்தில் பேசி கையெழுத்து போட்டேன் என்றால் சரிதான். பஞ்சாயத்து பேசியது என் பங்காளி என்றால் இல்லை. இரு தரப்பினரும் தான் பேசினார்கள். நான் காவல் நிலையத்தில் இருக்கும்போது பெண் வழக்கறிஞர் வந்ததாக போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. அவர் வந்த பேசி வாக்குவாதம் ஏற்பட்டது. 3 நபர்கள் வந்து என்னை கூட்டி சென்றார்கள் என்று நான் பொய் சொல்கிறேன் என்றும் சிவில் பிரச்சனை வழக்குகாக பொய் சொல்கிறேன் என்றும் என்னை அடித்து இழுத்து கடத்திச் சென்றார்கள். கண்ணை கட்டி இழுத்துச்

சென்றதாக போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் தவறு. சம்பவ இடம் நெருக்கமாக வீடுகள் இருக்கும் பகுதி என்றால் இல்லை. தள்ளி தள்ளி 50 வீடுகள் இருக்கும். 100 பேர் கூட்டமாக இருந்தனரா என்றால் 10 நபர்கள் தான் என்னை கடத்தி செல்லும்போது இருந்தனர். அவர்கள் மீது காரை மோதுவது போல் சென்றனர். நான் சொல்வது போல் சம்பவம் நடக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,
மேட்டூர்.

விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்- 11.51 a.m.
விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம் - 12.06 p.m.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur

Case No : CC.116/2025

Prosecution side witness : அ.சா.3

Date : 28.04.2025

Name : முத்துசாமி	Taluk : மேட்டுர்
Father Name : வேலுசாமி	Calling : கூலி
Village : கொளத்தூர்	Age : 44

(A1 to A5 present. A6 absent. Filed petition and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் கொளத்தூரில் குடியிருக்கிறேன். மெக்கானிக்காக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.2 என்னுடைய சித்தப்பா. அ.சா.2 ன் உடைய மனைவிக்கு கேன்சர் இருந்தது. அவருடைய மகன் அம்மாவை சரிவர பாத்துக்கொள்ளவில்லை. அவருடைய அம்மா கேன்சர் நோயால் இறந்துவிட்டார். அ.சா.2 மற்றும் அவருடைய மகன் பாரதிராஜா இருவரும் ஒரே வீட்டில் தனி தனி அறையில் தங்கி இருந்தார்கள். பின்னிட்டு அவர்களுக்குள் என்ன பிரச்சனை ஏற்பட்டது என்று தெரியவில்லை. அ.சா.2 கோவிந்தசாமி அவருடைய உறவினரான மாரிமுத்து என்பவரின் வீட்டிற்கு சென்று குடியிருந்து வந்தார். அ.சா.2 அவருடைய மகனான எதிரி பாரதிராஜா உடன் குடியிருந்தபோது அவருடைய ரூமில் இருந்த பீரோவில் பணம் ரூ.1,50,000/-, 3 பவுன், வீட்டு பத்திரம், TVS XL RC Book வண்டியின் சாவி மற்றும் செல்போன் ஆகியவற்றை காணவில்லை என்று சொன்னார்.

2) இது சம்மந்தமாக நான் மாரிமுத்து, சுப்பிரமணி, குமார் அவர்களுடன் அ.சா.2 ம் அவருடைய மகனான பாரதிராஜா வீட்டிற்கு சென்று பொருட்கள் எங்கு என்று கேட்டோம். எங்களுக்கு தெரியாது என்று சொன்னார்கள். அதன் பிறகு 11.05.2024 ம் தேதி மதியம் 01.00 மணியளவில் அ.சா.2 அவருடைய வீட்டில் இருந்தபோது TN 33 AZ 6364 Innova காரில் 3 பேர் வந்தார்கள். அவர்கள் அ.சா.2 வங்கியில் லோன் வாங்கிவிட்டு கட்டவில்லை என்று அதனால் அவரை அழைத்துச் செல்கிறோம் என்று சொன்னார்கள் என்றும் நான் லோன் வாங்கவில்லை என்றும் அ.சா.2 சொல்லியுள்ளார். அ.சா.2 யை எதிரிகள் தர தரவென்று இழுத்துக்கொண்டு காரில் ஏற்றிக்கொண்டு கடத்திச் சென்றனர். அ.சா.2 என்னை காப்பாற்றுங்கள் என்று சத்தம் போட்டார். இது சம்மந்தமாக என் அண்ணன் குமார் எனக்கு போன் செய்து தகவல் சொன்னார். மேலும் காரை தடுக்கச் சென்ற எங்கள் மீது காரை மோதுவது போல் வந்து சென்று விட்டார்கள் என்றும் தடுத்தால் எங்கள் மீது காரை ஏற்றி கொன்றுவிடுவோம் என்றும் காரின் டிரைவர் சொன்னதாக சொன்னார். நாங்கள் வருவதற்கு கார் அங்கிருந்து சென்றுவிட்டது. அதன் பிறகு காவல் நிலையம் சென்று என் சித்தப்பாவை கடத்தி சென்றுவிட்டார்கள் என்று சொன்னேன். அ.சா.2 யை ஆஜர் எதிரிகள் திரும்பி கொளத்தூருக்கு கொண்டு வந்தனர். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.2 யை காலையில் அழைத்துச் சென்று மாலை 03.00 காவல் நிலையத்தில் ஒப்படைத்துவிட்டார் எனறால் சரியல்ல. காலை 11.00 மணியளவில் கூட்டிச் சென்று இரவு 08.00 மணியளவில் காவல் நிலையத்திற்கு அழைத்து வந்தார்கள். இரவு 08.00 மணிக்கு பாரதிராஜா

மற்றும் அரவது மனைவி காவல் நிலையத்தில் இருந்தனர் என்றால் சரிதான். அ.சா.2 எனது சித்தப்பா. சித்தப்பாவிடம் அன்று மாலை 08.00 மணிக்கு போலீசார் விசாரித்து வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள் என்றால் சரிதான். குமார் சுமார் 09.00 மணிக்கு வந்தரா என்றால் இல்லை. இந்த விவரம் முழுவதும் குமார் மூலம் தெரிந்துக்கொண்டேன் என்றால் சரிதான். தகவல் தெரிந்து வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டு காவல் நிலையம் சென்றேன் என்றால் சரிதான். பணம் ரூ.1,50,000/- மற்றும் நகை காணாமல் பேனது என்று யார் சொல்லி தெரிந்துக்கொண்டேன் என்றால் என் சித்தப்பா சொல்லி தெரிந்துக்கொண்டேன். அ.சா.2 க்கு எதிரி பாரதிராஜுக்கு சிவில் பிரச்சனை உள்ளது என்றால் சரிதான். அ.சா.2 என் சித்தப்பா என்பதால் சாட்சி சொல்ல வேண்டிய கட்டாயம் என்றால் சரிதான். சித்தப்பா சொன்னதன் அடிப்படையில் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரிதான். சித்தப்பாவிடமிருந்து நீதிமன்றத்தில் பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்.1,
மேட்டூர்.