

நீதித்துறைப் படிவம் எண். 53 [விதி எண். 42-ஐ பார்க்க]

சாட்சியின் வாக்குமூலம்

(குற்றவியல் நடைமுறைச்சட்டம் அத்தியாயம் XXII)

நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண். 1, மேட்டூர்.

C.C. No. 116 /2025

P.W.5 -ன் வாக்குமூலம்

(அரசுதரப்பு சாட்சி)

.....

பெயர்	: சேமலை
தந்தை / கணவர் பெயர்	: குப்பண்ணகவுண்டர்
கிராமம்	: ஏரிக்காடு, கொளத்தூர்
வட்டம்	: மேட்டூர்
மாவட்டம்	: சேலம்
சாட்சி வரிசை எண்	: PW5
வயது	: 69

1969-ஆம் வருடத்திய உறுதிமொழிச்சட்டம் (1969-ஆம் வருடத்திய 44-வது மத்திய சட்டம்)-ன் வகையங்களுக்கு உட்பட்டு சத்தியபிரமாணத்தின் உறுதி செய்யப்பட்டு இன்று 2025-ஆம் வருடம், நவம்பர் மாதம், 19-ம்ஆம் தேதி பதிவு செய்யப்பட்டது.

எதிரிகள் ஆஜர். அவரது வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

2, 3, 6 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணையின் தொடர்ச்சி (இதற்கு முன்னால் பொதுவாக அனைத்து எதிரிகள் சார்பாகவும் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டது. தற்போது 1,4,5 எதிரிகள் தரப்பில் தனியாக வழக்கறிஞர் நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளது.)(விசாரணை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம்:- 11.40 AM

1. நான் கடந்த 28.07.2025 ம் தேதி நடைபெற்ற விசாரணையில் எனது

சகலையுடன் மூன்று நபர்கள் கடத்தலுக்கு பயன்படுத்தப்பட்ட காரில் இருந்தார்கள் என்றும் அவர்களை பார்த்தால் எனக்கு அடையாளம் தெரியும் என்றும் நான் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். ஆஜரில் இருக்கும் 1 வது எதிரி ஆனந்தன், 4 வது எதிரி சிவகுரு, 5 வது எதிரி அப்சர் ஆகிய மூவரும் தான் மேற்படி கடத்தலுக்கு பயன்படுத்தப்பட்ட காரில் இருந்த நான் சொன்ன 3 நபர்கள் ஆவார்கள்.

2. என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கிய தாளில் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. நான் படித்து பார்க்கவில்லை. என்னுடன் மாரிமுத்து, குமார் மற்றும் ஒருவர் ஆகியோர் சாட்சி கையொப்பம் செய்தனர். (நீதிமன்ற கேள்வி-நீங்கள் மேற்சொன்னவாறு கையொப்பம் செய்த ஆவணம் தற்போது உங்களிடம் காட்டப்படும் அ.சா.ஆ.2 பார்வை மகசர் ஆவணமா என்றால்? ஆம். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக என்னிடம் காட்டப்படும் ஒரு கையெழுத்து தான் நான் போட்டேன்.)
3. என்னிடம் காட்டப்பட்ட அ.சா.ஆ.2 பார்வை மகசர் ஆவணத்தில் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. மேற்படி கையெழுத்தை காவல் நிலையம் வந்துவிட்டு மீண்டும் சம்பவயிடத்திற்கு செல்லும்போது சம்பவயிடத்தில் வைத்துதான் கையெழுத்து போட்டேன்.
4. நான் சம்பவயிடத்திற்கு போகும்போது உதவி ஆய்வாளர் என்னுடன் வந்தார். அவருடைய பெயர் தெரியாது. நான் சம்பவயிடத்திற்கு போகும்போது இரவு 9.00 மணியிருக்கும். நாங்கள் சம்பவயிடத்திற்கு போகும்போது குமார், மாரிமுத்து, முத்துசாமி மற்றும் என்னுடன் சேர்த்து போலீசாரை தவிர 4 பேர் மட்டுமே சம்பவயிடத்தில் இருந்தோம்.
5. உதவி ஆய்வாளர்தான் என்னுடன் மேற்படி 3 நபர்களை அழைத்துக்கொண்டு சம்பவயிடத்திற்கு சென்றார் என்றால் சரியல்ல. அங்கு போனப்பிறகு போன் செய்து என்னைத்தவிர மற்ற நபர்களை வரவழைத்தார். சாட்சி தற்போது சம்பவயிடத்திற்கு உதவி ஆய்வாளர் வந்தபிறகு தன்னை போன் செய்து அழைத்ததாக மாற்றி சாட்சியம் அளிக்கிறார்.
6. நான் சம்பவயிடத்திற்கு போகும்போதே அனைத்து ஆவணங்களையும் உதவி ஆய்வாளர் தயார் செய்து வைத்திருந்தார். நான் கையெழுத்து செய்தேன். நான்

சம்பவயிடத்திற்கு சென்றிருக்கும்போது எனது சகலை கோவிந்தசாமி காவல் நிலையத்தில் இருந்தார். நான் இந்த சம்பவம் தொடர்பாக புகார் எதுவும் கொடுக்கவில்லை. குமார் எத்தனை மணிக்கு புகார் கொடுத்தார், என்னவென்று புகார் கொடுத்தார் என்று எனக்கு தெரியாது.

7. நான் சொன்னவாறு சம்பவயிடத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்யவில்லை என்றாலும், காவல் நிலையத்தில் வைத்துதான் கையெழுத்து செய்தேன் என்றாலும், எனது சகலைக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம்-12.00 PM

1,4,5 எதிரிகள் தரப்பில் மேற்படி 2,3, 6 எதிரிகள் தரப்பில் செய்யப்பட்ட குறுக்கு விசாரணையை தனதென பாவிக்க அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது. மேற்படி கேள்விகளை தவிர கூடுதலாக கேள்விகள் கேட்கவும் அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

1. அ.சா.1 குமார் மற்றும் அ.சா.2 கோவிந்தசாமி எனது உறவினர் என்றால் சரிதான். நீதிமன்றத்தில் சொன்ன விவரங்களை தான் காவல் துறை விசாரணையிலும் சொன்னேன். இந்த சம்பவத்தை பற்றி எனக்கு போன்மூலமாக தான் தெரியும் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த இரவு 9.00 மணிக்கு என்னை விசாரித்தார்கள். சம்பவ இடத்தில் வைத்து என்னை விசாரித்தார்கள். அதன்பின்னிட்டு போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. அதற்கு முன்பாகவும் போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.
2. சம்பவம் நடந்த அன்றே இரவு 8.00 மணிக்கு போலீசார் வந்து வண்டியை பிடித்து காவல் நிலையம் கொண்டு வந்துவிட்டார்கள். நான் காவல் துறை விசாரணையில் மதியம் 1.00 மணிக்கு இந்த சம்பவம் தொடர்பாக காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுக்கப்பட்டதாக சொல்லவில்லை. மறுநாள் மதியம் 2.30 மணிக்கு போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. என்னை விசாரித்தாகவும் காவல் துறை விசாரணையில் சொல்லவில்லை.
3. 1,4, மற்றும் 5 எதிரிகள் நான் சொன்னவாறு சம்பவத்து அன்று இரவு 8.00 மணிக்கு காவல் நிலையத்தில் இல்லை என்றாலும், அவர்களை மறுநாள் மதியம் 2.00 மணிக்குதான் போலீசார் கைது செய்தார்கள் என்றாலும், சரியல்ல. நான்

கேள்விப்பட்டவாறு சம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றாலும், சம்பவ சமயத்தில் எதிரிகள் யாரையும் நான் பார்க்கவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை. விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

விசாரணை முடிக்கப்பட்ட நேரம்:-01.39PM.

மேற்படி சாட்சியம் என் முன்னிலையில் திறந்த நீதிமன்றத்தில் விசாரணை செய்யப்பட்டு, பதிவு செய்யப்பட்ட சாட்சியம் சாட்சிக்கு எடுத்துக்காட்டி அவர் சரி என ஒப்புக்கொண்டு திறந்த நீதிமன்றத்தில் கையொப்பம் செய்தார்.

ஓம்/-நா. கோபாலகிருஷ்ணன்
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,மேட்டூர்.